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Szpilki do agrowłókniny, stalowe typu L
- 100 szt.

Numer katalogowy BR-722901

Kod producenta BR-722901

Kod EAN 5904816007909

Opis produktu
Stalowe szpilki to jeden z najbardziej skutecznych sposobów mocowania agrowłókniny do gleby. W przeciwieństwie do
plastikowych szpilek do agrowłókniny, stalowe odpowiedniki są o wiele bardziej wytrzymałe oraz odporne na złamania i
kruszenie pod wpływem warunków atmosferycznych.

Odpowiednie do agrowłókniny, agrotkaniny, geowłókniny, siatki na krety - stalowe szpilki typu L sprawdzą
się do montażu różnego rodzaju tkanin czy siatek do podłoża.
Wysoka wytrzymałość - oferowane szpilki używać możesz wielokrotnie przez wiele lat. Stal to trwały materiał
odporny na niskie i wysokie temperatury oraz promieniowanie słoneczne.
Ostro zakończone - szpilki posiadają ostro ścięte końce, dzięki temu z łatwością wbijesz je w ziemię.
Agrowłóknina stabilnie zamocowana - szpilki typu L przytwierdzają agrowłókninę w dwóch miejscach
jednocześnie. Mocują tkaninę na szerokości 4,5 cm zabezpieczając przed jej uszkodzeniem oraz stabilnie mocują przez
zakotwiczenie w podłoże na głębokość 15 cm.
Ekologiczne - szpilki używać możesz wielokrotnie. Stalowe szpilki nie posiadają negatywnego wpływu na środowisko
naturalne.
Produkt polski - szpilki stalowe typu L do agrowłókniny to produkt własny firmy Browin, wytwarzany w Polsce.
Kupując ten produkt, wspierasz gospodarkę krajową.

Stalowe szpilki do agrowłókniny to najlepszy i niedrogi sposób mocowania, który docenią rolnicy i ogrodnicy. Szpilki stosowane
moga być wszędzie tam gdzie agrowłóknina zabezpiecza uprawy roślin, a więc na polach uprawnych, w szklarniach czy w
ogródkach.

 Jeśli zależy Ci na skutecznym przytwierdzeniu agrowłókniny do podłoża, w celu ochrony roślin przed wzrostem chwastów lub
atakiem szkodników to szpilki stalowe typu L to najlepszy wybór. 

Szpilki do agrowłókniny typu L zapewniają stabilne mocowanie agrotkanin do podłoża na głębokość 15 cm. Dodatkowo jedna
szpilka typu L przytwierdza włókninę aż w dwóch miejscach, w punktach oddalonych od siebie o 4,5 cm.

Szpilki to ekologiczny produkt wielokrotnego użytku, który z racji na swoją wytrzymałość na różne temperatury, wiatr i inne
czynniki atmosferyczne wykorzystywać będziesz mógł przez wiele lat.

Dzięki ostro ściętym końcom z łatwością wsadzisz szpilkę w glebę bez użycia dodatkowych urządzeń.

 Ilość szpilek potrzebna do zabezpieczenia agrowłókniny zależy od kilku czynników tj.: wielkość terenu, który chcesz
zabezpieczyć agrowłókniną, warunki atmosferyczne (występowanie częstych i intensywnych wiatrów), rodzaj gleby.

Cena dotyczy zestawu 100 sztuk szpilek stalowych typu L.
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